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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 10/2018 Órgão: 3 Num. Folha: 20

TOTAL GERAL

AGENCIA EST REGULACAO SERV PUBL DELEG MTÓrgão:

CARLOS ALBERTO DA SILVA NEVES

CLARICE APARECIDA ZUNTA

EMERSON ALMEIDA DE SOUZA

FERNANDO BARBOSA

FERNANDO GADENZ

JERONIMO RAMOS

JOSE MILHOMEM DA SILVA

JUCEMARA CARNEIRO MARQUES GODINHO

KEILE COSTA PEREIRA

REGIANNE RENOVATO ANASTACIO

ROMELIA RIBEIRO PERON

TANIA MARIA PORTO DE MORAES

THIAGO ALVES BERNARDES

VANIELE MENDES FIOR DE CASTRO

2

1

1

1

1

1

1

3

1

4

1

1

1

1

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

ESTAB. CONSTIT.

ESTAB. CONSTIT.

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

15613.56

18149.14

16387.64

16316.51

16988.56

11954.84

11954.84

16438.75

13812.94

5000

13960.39

16774.14

16438.75

15063.75

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

ANALISTA REGULADOR LC 467

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

DGA-3 SERVIDOR

DGA-4

DGA-4 SERVIDOR

DGA-6 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

14

2795.65

3520.51

2702.65

3124.11

3184.32

2092.43

2092.43

3154.02

2417.01

812.72

2547.45

3236.11

3154.02

2713.22

I.R.

1717.49

1996.4

1984.36

1794.81

1868.74

1184.71

1184.71

1808.26

1519.42

550

1535.64

1845.15

1808.26

1657.01

C. Prev.

11100.42

12632.23

11700.63

11397.59

11935.5

8677.7

8677.7

11476.47

9876.51

3637.28

9877.3

11692.88

11476.47

10693.52

Liquido*


